
2020年６月９日

株主の皆様へ

新型コロナウイルス感染拡大防止について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　このたびの新型コロナウイルス感染症により亡くなられた多くの方々に対しご冥福
をお祈り申しあげますとともに、ご遺族の方々にはそのご心痛いかばかりかとお察し
申しあげます。また、今なお感染症と日々闘っておられる感染者の皆様には一日も早
い完治をお祈り申しあげます。
　さて、新型コロナウイルス感染症のまん延に伴い、当社第73期定時株主総会につき
ましては感染拡大防止のため、また株主の皆様の一人ひとりの健康をお守りするため、
ご来場の要否をご判断いただき、可能な限り書面による議決権の事前行使をご活用い
ただきますようお願い申しあげます。
　なお、株主総会の会場におきましては、密閉、密集、密接の３つの密を最小限にす
る目的で下記の対策をとらせていただくことにいたしました。ご不便をお掛けいたし
ますが、何卒ご理解、ご協力のほどお願い申しあげます。
　 敬 具

記

【全 般】
1. 風邪の症状や発熱がある方は、ご入場をお断りすることとなります。
2. アルコール消毒液を準備しておりますので、手指の消毒をお願いいたします。
3. マスクの着用をお願いいたします。お持ちでない方は、受付にてお渡しいたします

ので、お申し付けください。
4. 当社の役員および関係者はマスクを着用しております。また、会場はビニールカー

テンやパーティションを設置している場合がございますので、予めご了承願いま
す。

5. お土産品の配布は、中止させていただきます。

【株主総会会場および総会の進め方】
1. 会場は、換気のために窓や扉を開放した状態とさせていただきます。また、ソー

シャルディスタンス（社会的距離）を保つため、席と席の間隔を広く空けて配置し
ております。そのため、座席数が限定されることから、会場に入れない場合はご容
赦くださいますようお願いいたします。

2. ご質問、ご発言の際は、議長の指示に従っていただき、所定の位置まで移動してい
ただきますようお願いいたします。

　今後の状況によりましては、上記記載の内容を変更させていただく場合もございま
す。その際は、当社ホームページにてご案内させていただきます。
　 以 上

2020年05月26日 11時33分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20191218_01）


